CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas -CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555– DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

REQUERIMENTO Nº         /2025

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

          REQUEIRO, na forma regimental, ouvida as considerações do Augusto Plenário, ao

Poder Executivo que informe a esta casa de leis sobre o funcionamento e trabalho realizado

pela secretaria de Administração e Recursos Humanos do município de Franca.

 Quantos servidores estão alocados na pasta?

 Quais unidades de atendimento são de responsabilidade do setor? Onde estão

localizadas?

 Quais serviços são prestados pela pasta?

 Há falta de servidores em alguma área?

 Quais os cargos e funções fazem parte da estrutura da secretaria?

 Existe algum projeto para plano de carreira na secretaria?

       Tendo em vista a relevância da matéria, apresento o presente Requerimento.

                       Câmara Municipal, em 07 de abril de 2025

Marília Martins

Vereadora

		2025-04-07T11:08:53-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855